Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Курганский педагогический колледж»

П Р И К А З

«28» _января 2022 года                                №  _3/2_

О внесении изменений в Приказ № 89/2 от 24.11.2021 г.
 «Об утверждении руководителей
и тематики курсовых работ»

  В связи с производственной необходимостью
        ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в Приказ № 89/2 от 24.11.2021 г. «Об

утверждении руководителей и тематики  курсовых работ».
1.1. Исключить из состава руководителей курсовых работ в группе 31 по

специальности 44.02.01 Дошкольное образование Бересневу С.В. и утвердить для
студентов группы следующих руководителей курсовых работ:

Список студентов Фамилия руководителя
Маслова Светлана Александровна Ражина И.В.
Новоселова Мария Александровна Ражина И.В.
Прибыткова Любовь Михайловна Ражина И.В.
Прокопьева Туйаара Айсэновна Ражина И.В.

1.1.Утвердить руководителя и тему курсовой работы в группе  31 по специальности
44.02.01 Дошкольное образование:

Список студентов Тема курсовой работы Фамилия
руководителя

 Ермакова Елена
Николаевна

 Ознакомление с природой Зауралья детей
дошкольного возраста

Менщикова С.В.

1.2.Утвердить руководителей и темы курсовых работ в группе 34 по специальности

44.02.03 Педагогика дополнительного образования:
Список студентов Тема курсовой работы Фамилия

руководителя
Фомин Данил
Андреевич

Перспективы развития дополнительного
образования детей

Тыщук А.С.

Арефьева Юлия
Викторовна

Развитие творческих способностей у детей в
дополнительном образовании

Жулдыбина Е.Л.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заведующую заочным отделением

Жулдыбину Е. Л.

 Директор            Л.Г. Бобкова

Жулдыбина Е.Л
8(3522) 44 – 07 – 50

  С приказом от «28» января 2022 г. № 3/2_ «О внесении изменений в Приказ №89/2 от
24.11.20 г. «Об утверждении руководителей и тематики курсовых  работ» ознакомлены:

Фамилия, Имя, Отчество Личная подпись Дата

Жулдыбина Е.Л.
Менщикова С.В.
Ражина И.В.
Тыщук А.С.